

事業名						
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)					

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S01034	不整地運搬		m3		1.000 日	歩A 当たり算出
	不整地運搬 180m以下 1) 運搬距離	180m以下				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
M27975	不整地運搬車[加-ラ型・油圧ガンブ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	161.000	L	103	16,583	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	20,200	20,200	
	合 計				69,682	算出数量 1.000 日
	単 価		m3		383	
*** S単-2号 ***						
S01034	不整地運搬		m3		1.000 日	歩A 当たり算出
	不整地運搬 310m以下 1) 運搬距離	310m以下				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
M27975	不整地運搬車[加-ラ型・油圧ガンブ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	161.000	L	103	16,583	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	20,200	20,200	
	合 計				69,682	算出数量 1.000 日
	単 価		m3		501	
*** S単-3号 ***						
S01034	運土(掘削時)		m3		1.000 日	歩A 当たり算出
	不整地運搬 180m以下 1) 運搬距離	180m以下				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
M27975	不整地運搬車[加-ラ型・油圧ガンブ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	161.000	L	103	16,583	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	20,200	20,200	
	合 計				69,682	算出数量 1.000 日
	単 価		m3		383	
*** S単-4号 ***						
S01034	運土(埋戻時)		m3		1.000 日	歩A 当たり算出
	不整地運搬 180m以下 1) 運搬距離	180m以下				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
M27975	不整地運搬車[加-ラ型・油圧ガンブ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	161.000	L	103	16,583	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	20,200	20,200	
	合 計				69,682	算出数量 1.000 日
	単 価		m3		383	
*** S単-5号 ***						
S01041	人土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I), 砂・砂質土					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0

事業名	
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)土質区分 2)作業区分 3)施工区分 4)締固め区分	砂・砂質土 埋戻 まき出し 振動コンパクタ(1)		超勤時間:0.0 深夜時間:0.0		
R01002	特殊作業員	0.200	人	20,400	4,080	
R01003	普通作業員	0.680	人	18,000	12,240	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,080	408	
	合計				16,728	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		1,673	
	*** S単-6号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,3.0~4.0ton			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)工種区分 2)規格区分(ton)	築堤・埋戻 3.0~4.0ton				
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F04061	振動ロー[搭乗式・コンパクト型・排対型(1次・2次)] 質量3.0~4.0t	1.600	日	5,300	8,480	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	15.000	L	103	1,545	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	20,200	20,200	
	合計				30,225	算出数量 86.000 m3
	単価		m3		351	
	*** S単-7号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)工種区分 2)規格区分(ton)	築堤・埋戻 0.8~1.1ton				
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F04081	振動ロー[コンパクト式] 質量0.8~1.1t	1.440	日	2,500	3,600	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	5.300	L	103	546	
R01002	特殊作業員	1.000	人	20,400	20,400	
	合計				24,546	算出数量 50.000 m3
	単価		m3		491	
	*** S単-8号 ***					
S02024	張ブロック工(空張)		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
	張ブロック工(空張) 厚さ12cm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分 2)材料区分	目地モルタルを使用しない場合 厚さ12cm				
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
P15004	張ブロック 厚12cm(500×500以下)	10.000	m <sup>2</sup>	3,200	32,000	
R01001	土木一般世話役	0.150	人	22,500	3,375	
R01007	ブロック工	0.300	人	22,400	6,720	
R01003	普通作業員	0.430	人	18,000	7,740	
F08061	バックホウ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次)] 標準バケット容量 山積0.45m <sup>3</sup> (平積0.35m <sup>3</sup> ) 吊能力2.9t	0.410	日	6,500	2,665	
R01021	運転手(特殊)	0.300	人	20,200	6,060	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	16.000	L	103	1,648	
	合計				60,208	算出数量 10.000 m <sup>2</sup>

事業名						
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)					

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m <sup>2</sup>		6,021	
	*** S単- 9号 ***					歩A
S02024	張ﾌﾞﾛｯｸ工(空張) 張ﾌﾞﾛｯｸ工(空張) 厚さ12cm		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
	1) 施工区分 2) 材料区分 3) 長期割引単価区分(賃料機械)	目地ﾓﾙﾄﾙを使用しない場合 厚さ12cm なし		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
P15004	張ﾌﾞﾛｯｸ 厚12cm(500×500以下)	10,000	m <sup>2</sup>	3,200	32,000	
R01001	土木一般世話役	0.150	人	22,500	3,375	
R01007	ﾌﾞﾛｯｸ工	0.300	人	22,400	6,720	
R01003	普通作業員	0.430	人	18,000	7,740	
F08061	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾛｰﾌﾞ型・ｸﾚｰﾝ機能付・排対型(1次・2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.45m <sup>3</sup> (平積0.35m <sup>3</sup> ) 吊能力2.9t	0.410	日	10,000	4,100	
R01021	運転手(特殊)	0.300	人	20,200	6,060	
P34003	軽油 JIS1, 2号 ローリー	16,000	L	103	1,648	
	合 計				61,643	算出数量 10,000 m <sup>2</sup>
	単 価		m <sup>2</sup>		6,164	
	*** S単- 10号 ***					歩A
S02029	裏込工(ﾌﾞﾛｯｸ積・ﾌﾞﾛｯｸ張) 裏込工(ﾌﾞﾛｯｸ積・ﾌﾞﾛｯｸ張) 再生ｸﾗｯｼﾞｬﾗﾝ(RC-40),ﾌﾞﾛｯｸ積み		m <sup>3</sup>		10,000	歩A 当たり算出
	1) 裏込材区分 2) 施工区分 3) 単価0円(裏込材)	再生ｸﾗｯｼﾞｬﾗﾝ(RC-40) ﾌﾞﾛｯｸ積み なし		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	0.500	人	22,500	11,250	
R01003	普通作業員	1.400	人	18,000	25,200	
Y00004	諸雑費	0.120		36,450	4,374	
J03118	再生ｸﾗｯｼﾞｬﾗﾝ RC-40 40~0mm	11.100	m <sup>3</sup>	1,300	14,430	
	合 計				55,254	算出数量 10,000 m <sup>3</sup>
	単 価		m <sup>3</sup>		5,525	
	*** S単- 11号 ***					歩A
S02114	H鋼賃料		t 供用日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	H鋼賃料 H-150			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 仮設賃料コード 2) 仮設材規格 3) 単価の入力	G96001 H-150 75円				
G96001	H鋼賃料 H-150	1,000	t 供用日	75	75	
	合 計				75	算出数量 1,000 各単位
	単 価				75	
	*** S単- 12号 ***					歩A
S02114	鋼鉄板損料		枚 供用日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	鋼鉄板損料 22×1219×2438			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 仮設賃料コード 2) 仮設材規格 3) 単価の入力	G96002 22×1219×2438 23円				

事業名	
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
G96002	鋼鉄板損料 22×1219×2438	1.000	枚供用日	23	23	
	合計				23	算出数量 1.000 各単位
	単価				23	
	*** S単-13号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基(D2)				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	22,500	22,500	
	合計				22,500	算出数量 1.000 人
	単価				22,500	
	*** S単-14号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基(D2)				
R01002	特殊作業員	1.000	人	20,400	20,400	
	合計				20,400	算出数量 1.000 人
	単価				20,400	
	*** S単-15号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(D2)				
R01003	普通作業員	1.000	人	18,000	18,000	
	合計				18,000	算出数量 1.000 人
	単価				18,000	
	*** S単-16号 ***					
S02123	コンクリート設処分		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート設処分 無筋			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96007 無筋 3,450円				
P96007	コンクリート設処分 無筋	1.000	m3	3,450	3,450	
	合計				3,450	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,450	
	*** S単-17号 ***					
S02703	【法面工 (植生初工)】		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	【法面工 (植生初工)】 肥料袋無・人工張芝付(一重初標準), 植生シート工			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 施工区分 2) 初区分 3) 施工規模 4) 時間的制約	植生シート工 肥料袋無・人工張芝付(一重初標準) 1000m <sup>2</sup> 以上 受けない				
A09142	植生シート工	1.000	m <sup>2</sup>	670	670	
	肥料袋無・人工張芝付(一重初標準)					

事業名						
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)					

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				670	算出数量 1.000 m <sup>3</sup>
	単価		m <sup>3</sup>		670	
*** S単- 18号 ***						
S03017	養生 養生 一般養生, 小型構造物 1) 養生方法 2) 構造物区分 3) 長期引単価区分 (賃料機械)		m <sup>3</sup>		10.000 m <sup>3</sup>	歩A 当たり算出
						冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
						豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
R01003	普通作業員	0.690	人	18,000	12,420	
Y00004	諸雑費 19	0.190		12,420	2,360	
	合計				14,780	算出数量 10.000 m <sup>3</sup>
	単価		m <sup>3</sup>		1,478	
*** S単- 19号 ***						
S05801	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価, U型側溝, -, -, -, 基礎砕石なし, -		m		1.000 m	歩A 当たり算出
						冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
						豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
	1) 標準単価コード (A)	A52003				
	2) 区分	U型側溝				
	3) L=1,000の使用	-				
	4) 法面小段面	-				
	5) 法面縦排水	-				
	6) 基礎砕石	基礎砕石なし				
	7) 再利用撤去	-				
	8) 1日当り作業量の入力	0.000 [各単位]				
A52003	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	0.870	m	3,033	2,639	算出数量 1.000 m
	合計				2,639	
	単価		[各単位]		2,639	
*** S単- 20号 ***						
S05801	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価, U型側溝, -, 法面小段面, -, 基礎砕石なし, -		m		1.000 m	歩A 当たり算出
						冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
						豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
	1) 標準単価コード (A)	A52001				
	2) 区分	U型側溝				
	3) L=1,000の使用	-				
	4) 法面小段面	法面小段面				
	5) 法面縦排水	-				
	6) 基礎砕石	基礎砕石なし				
	7) 再利用撤去	-				
	8) 1日当り作業量の入力	0.000 [各単位]				
A52001	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価	1.050	m	3,167	3,325	算出数量 1.000 m
	合計				3,325	
	単価		[各単位]		3,325	
*** S単- 21号 ***						
S06013	多段積かごマット工 多段積かごマット工 突込式, めっき鉄線, 1:0.5, A型, 10段, 割栗石 (径15cm~20cm)		m <sup>2</sup>		100.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
						冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
						豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
	1) 施工区分	突込式				
	2) 材料区分 (かごマット)	めっき鉄線				
	3) 勾配	1:0.5				
	4) かごタイプ	A型				
	5) 積段数	10段				
	6) 根固段数 (並列式のみ)	0段				

事業名	
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	7)材料区分(詰石) 8)単価〇円区分(詰石)	割栗石(径15cm~20cm) しない				
	9)中詰用石材設計数量(m3) 10)吸出防止材設計数量(m <sup>2</sup> ) 11)長期割引単価区分(賃料数量)	90.00m3 210.00m <sup>2</sup> あり				
P24060	多段積型かごマット(長期性能型) めっき鉄線 50×100cm 1:0.5 A-a,c B-a,c C-a,c	20.000	m	6,820	136,400	
P24061	多段積型かごマット(長期性能型) めっき鉄線 50×100cm 1:0.5 A-b	180.000	m	5,450	981,000	
J03504	割栗石(詰石用) 15~20cm	98.100	m3	3,800	372,780	
P26101	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	243.600	m <sup>2</sup>	440	107,184	
R01001	土木一般世話役	2.800	人	22,500	63,000	
R01002	特殊作業員	3.200	人	20,400	65,280	
R01003	普通作業員	7.400	人	18,000	133,200	
F08061	バケツ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次)] 標準バケツ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	9.600	日	6,500	62,400	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	248.000	L	103	25,544	
R01021	運転手(特殊)	8.000	人	20,200	161,600	
Y00004	諸雑費 1.0%	0.010		511,024	5,110	
	合計				2,113,498	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		21,135	
	*** S単-22号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU直管(両差し口),200mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)管種区分 2)管径区分(mm) 3)形状区分 4)管長区分	VU 200mm 直管(両差し口) 4.0m管				
P05041	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径200 長4.0m	2.440	本	5,460	13,322	
Y00004	雑材料費 2%	0.020		13,322	266	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	22,500	2,250	
R01002	特殊作業員	0.160	人	20,400	3,264	
R01003	普通作業員	0.220	人	18,000	3,960	
	合計				23,062	算出数量 10.000 m
	単価		m		2,306	
	*** S単-23号 ***					
S07035	高密度ポリエチレン管機械布設(シングル)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管,800mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)管の単価(円/m) 2)管種区分 3)管径区分(mm) 4)長期割引単価区分(賃料機械)	21,200円 高密度ポリエチレン管 800mm あり				
P07101	高密度ポリエチレン管	100.000	m	21,200	2,120,000	
R01001	土木一般世話役	0.990	人	22,500	22,275	
R01002	特殊作業員	1.760	人	20,400	35,904	
R01003	普通作業員	4.290	人	18,000	77,220	
F08061	バケツ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次)] 標準バケツ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	2.760	日	6,500	17,940	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	124.000	L	103	12,772	
R01021	運転手(特殊)	2.170	人	20,200	43,834	
	合計				2,329,945	算出数量 100.000 m

事業名						
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)					

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m		23,299	
*** S単- 24号 ***						
S08042	砂利舗装工(機械) 砂利舗装工(機械) 再生クランチャラ, RC-40, 10cm		m <sup>2</sup>		100,000	歩A 当たり算出
	1) 舗設材の種類 2) 規格 3) 仕上がり厚さ 4) 敷均し幅 5) 施工区分 6) 舗装面仕上げ作業の必要性 7) 長期割引単価区分(賃料機械)の選択 8) 単価0円区分(舗設材)	再生クランチャラ RC-40 10cm 3.0m以上 敷均し 必要 あり なし				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
J03118	再生クランチャラン RC-40 40~0mm	12.100	m <sup>3</sup>	1,300	15,730	
R01001	土木一般世話役	0.360	人	22,500	8,100	
R01003	普通作業員	0.450	人	18,000	8,100	
M01021	ブルドーザ[普通・排対型(1次)] 3t級 3~4t	1.100	時間	1,990	2,189	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	4.800	L	103	494	
R01021	運転手(特殊)	0.220	人	20,200	4,444	
F04061	振動ロー[搭乗式・コンパクト型・排対型(1次・2次)] 質量3.0~4.0t	0.250	日	3,450	863	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	2.600	L	103	268	
R01021	運転手(特殊)	0.200	人	20,200	4,040	
	合 計				44,228	算出数量 100,000 m <sup>2</sup>
	単 価		m <sup>2</sup>		442	
*** S単- 25号 ***						
S10002	ほ場整備工(表土扱い)		ha		1,000	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(表土扱い) はぎ取り戻し(表土戻し+整地)					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1) 工法(施工区分) 2) 計画平均区画面積(A) 3) 現況平均地形勾配(1) 4) 障害物状況 5) 整備前のほ場からはぎ取る厚さ(H) 6) 長期割引単価区分(賃料機械)	はぎ取り戻し(表土戻し+整地) 0.15ha 0.045 はぎ取り戻し工法(多 い) 0cm あり				
M01072	ブルドーザ[湿地・排対型(2次)] 16t級 15~17t	17.800	時間	9,180	163,404	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	285.000	L	103	29,355	
R01021	運転手(特殊)	3.560	人	20,200	71,912	
R01001	土木一般世話役	0.400	人	22,500	9,000	
R01003	普通作業員	4.400	人	18,000	79,200	
F08014	バックホウ[カー型・排対型(1次・2次)] 標準バケット容量 山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> )	0.700	日	9,230	6,461	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	33.000	L	103	3,399	
R01021	運転手(特殊)	0.330	人	20,200	6,666	
Y00004	諸雑費 0.2%	0.002		369,397	739	
	合 計				370,136	算出数量 1,000 ha
	単 価		ha		370,136	
*** S単- 26号 ***						
S10003	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)		ha		1,000	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立) 基盤切盛+畦畔築立+基盤整地					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1) 施工区分 2) 計画平均区画面積(A)	基盤切盛+畦畔築立+基盤整地 0.15ha				

事業名	
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事 (その2)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3) 現況平均地形勾配(1)	0.045				
	4) 排水状況(W)	0.00				
	5) 土質区分	砂・砂質土				
	6) 障害物状況	多い				
	7) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
M01072	ブルドーザー [湿地・排対型(2次)] 16t級 15~17t	25.300	時間	9,180	232,254	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	405.000	L	103	41,715	
R01021	運転手 (特殊)	5.060	人	20,200	102,212	
R01001	土木一般世話役	0.500	人	22,500	11,250	
R01003	普通作業員	6.500	人	18,000	117,000	
F08014	バックホ [クロー型・排対型(1次・2次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3)	4.800	日	9,230	44,304	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	241.000	L	103	24,823	
R01021	運転手 (特殊)	2.360	人	20,200	47,672	
Y00004	諸雑費 0.2%	0.002		621,230	1,242	
	合計				622,472	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		622,472	
	*** S単-27号 ***					
S18003	排水ポンプ運転 排水ポンプ運転 作業時排水, 0以上~40未満, 発動発電機		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	1) 運転日数	70				
	2) 排水方法	作業時排水				
	3) 排水量(m3/h)	0以上~40未満				
	4) 動力区分	発動発電機				
	5) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F05041	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径150mm	84.000	日	293	24,612	
F02055	発動発電機 [D駆動・排対型(1次・2次)] 25kVA	84.000	日	1,430	120,120	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	1,820.000	L	103	187,460	
R01002	特殊作業員	9.800	人	20,400	199,920	
Y00004	諸雑費	0.030		532,112	15,963	
	合計				548,075	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		548,075	
	*** S単-28号 ***					
S18004	排水ポンプ据付撤去 排水ポンプ据付撤去 1~5台		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	1) ポンプ台数区分	1~5台				
	2) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F08063	バックホ [クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.580	日	10,300	5,974	
R01001	土木一般世話役	0.500	人	22,500	11,250	
R01002	特殊作業員	0.100	人	20,400	2,040	
R01003	普通作業員	2.000	人	18,000	36,000	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	35.000	L	103	3,605	
R01021	運転手 (特殊)	0.500	人	20,200	10,100	
	合計				68,969	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		68,969	
	*** S単-29号 ***					



事業名	
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30)工事(その2)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所		1.000	箇所 歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 (小口径) 常時排水, 6以上~30未満, 発動発電機			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 運転日数	3				
	2) 排水方法	常時排水				
	3) 排水量 (m3/h)	6以上~30未満				
	4) 動力区分	発動発電機				
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
F02075	発動発電機 [D駆動・低騒音型] 定格容量5kva	3.300	日	1,400	4,620	
P34003	軽油 J I S 1. 2号 ローリー	72.000	L	103	7,416	
R01002	特殊作業員	0.510	人	20,400	10,404	
Y00004	諸雑費	0.080		22,440	1,795	
	合計				24,235	算出数量 1.000 箇所
	単価				24,235	
	*** S単- 30号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所		1.000	箇所 歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 (小口径) 常時排水, 6以上~30未満, 発動発電機			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 運転日数	2				
	2) 排水方法	常時排水				
	3) 排水量 (m3/h)	6以上~30未満				
	4) 動力区分	発動発電機				
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
F02075	発動発電機 [D駆動・低騒音型] 定格容量5kva	2.200	日	1,400	3,080	
P34003	軽油 J I S 1. 2号 ローリー	48.000	L	103	4,944	
R01002	特殊作業員	0.340	人	20,400	6,936	
Y00004	諸雑費	0.080		14,960	1,197	
	合計				16,157	算出数量 1.000 箇所
	単価				16,157	
	*** S単- 31号 ***					
S18007	排水ポンプ据付撤去 (小口径)		箇所		1.000	箇所 歩A 当たり算出
	排水ポンプ据付撤去 (小口径) 口径 100mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) ポンプ規格	口径 100mm				
	2) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	0.500	人	22,500	11,250	
R01003	普通作業員	1.000	人	18,000	18,000	
F08063	バックホ [クロー型・クレーン機能付・排対型 (1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.500	日	10,300	5,150	
R01021	運転手 (特殊)	0.340	人	20,200	6,868	
P34003	軽油 J I S 1. 2号 ローリー	22.000	L	103	2,266	
	合計				43,534	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		43,534	
	*** S単- 32号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100.000	掛㎡ 歩A 当たり算出
	足場工 単管傾斜, なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 足場区分	単管傾斜				
	2) 安全ネット区分	なし				
	3) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	1.400	人	22,500	31,500	

事業名	
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01012	とび工					
R01003	普通作業員	4.100	人	23,600	96,760	
F01086	ラフレッツクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)]	2.500	人	18,000	45,000	
Y00004	諸雑費	0.800	日	38,400	30,720	
		0.350		203,980	71,393	
	合計				275,373	算出数量 100.000 掛㎡
	単価		掛㎡		2,754	
	*** S単- 33号 ***					
S18055	地盤改良工 (仮設道路基礎)		㎡		1,000	歩A 当たり算出
	地盤改良工 (仮設道路基礎) 1.00m					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1) 固化材1t当たり単価 (円/t)	11,500円				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	2) 1m3当たり固化材散布量 (kg/m3)	50,000kg				
	3) バックホウ長期割引単価区分賃料機械)	あり				
	4) 改良深 (m)	1.00m				
R01001	土木一般世話役	0.460	人	22,500	10,350	
R01003	普通作業員	0.580	人	18,000	10,440	
P32010	セメント安定処理材 セメント系	5.800	ton	11,500	66,700	
F08073	バックホウ[クローラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.180	日	10,300	12,154	
P34003	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	83.000	L	103	8,549	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	20,200	20,200	
	合計				128,393	算出数量 116.000 ㎡
	単価		㎡		1,107	
	*** S単- 34号 ***					
S18161	バックホウ工(鋼矢板・H形鋼打設)		本		10,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	バックホウ工(鋼矢板・H形鋼打設) H200,電動式,6m以下,0.0					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1) バックホウ区分	電動式				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	2) 打込長(m)	6m以下				
	3) バックホウ規格	60kW				
	4) 施工区分	H形鋼打設				
	5) 材料区分	H200				
	6) 鋼矢板の長さ(m/枚)鋼矢板の時入力	0.0				
	7) 単価0円区分(鋼矢板)	なし				
	8) H形鋼の単価入力(H形鋼の時)	0				
P18036	H形鋼杭 H200	10.000	本	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.230	人	22,500	5,175	
R01012	とび工	0.470	人	23,600	11,092	
R01003	普通作業員	0.230	人	18,000	4,140	
M05048	バックホウ(単体) [電動式・普通型] 60kW	0.300	供用日	21,400	6,420	
M04018	クローラレーン[油圧駆動式クインチ・リフティング型・排対型(1次)] 50~55t吊	0.300	供用日	60,900	18,270	
P34003	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	15.000	L	103	1,545	
R01021	運転手 (特殊)	0.230	人	20,200	4,646	
Y00004	諸雑費 22	0.220		51,288	11,283	
	合計				62,571	算出数量 10.000 [各単位]
	単価		[各単位]		6,257	
Y00001	単位					
	*** S単- 35号 ***					
S18161	鋼鉄板打込み		枚		10,000 [各単位]	歩A 当たり算出

事業名	
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	パイプロハンマ工(鋼矢板・H形鋼打設) II型, 電動式, 4m以下, 0.0			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)パイプロハンマ区分	電動式				
	2)打込長(m)	4m以下				
	3)パイプロハンマ規格	60kW				
	4)施工区分	鋼矢板打設				
	5)材料区分	II型				
	6)鋼矢板の長さ(m/枚)鋼矢板の時入力	0.0				
	7)単価0円区分(鋼矢板)	なし				
	8)H形鋼の単価入力(H形鋼の時)	0				
P18002	鋼矢板 II型	0.000	ton	135,000	0	
R01001	土木一般世話役	0.200	人	22,500	4,500	
R01012	とび工	0.410	人	23,600	9,676	
R01003	普通作業員	0.200	人	18,000	3,600	
M05048	パイプロハンマ(単体)[電動式・普通型] 60kW	0.270	供用日	21,400	5,778	
M04018	クローラークレーン[油圧駆動式クインチ・ラチェンギア型・排対型(1次)] 50~55t吊	0.270	供用日	60,900	16,443	
P34003	軽油 JIS1, 2号 ローリー	13.000	L	103	1,339	
R01021	運転手(特殊)	0.200	人	20,200	4,040	
Y00004	諸雑費 22	0.220		45,376	9,983	
	合計				55,359	算出数量 10.000 [各単位]
	単価		[各単位]		5,536	
Y00001	単位					
	*** S単- 36号 ***					
S18163	パイプロハンマ工(鋼矢板・H形鋼引抜き)		本		10,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	パイプロハンマ工(鋼矢板・H形鋼引抜き) 6m以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分	H形鋼引抜				
	2)パイプロハンマ区分	電動式				
	3)引抜き長(m)	6m以下				
R01001	土木一般世話役	0.150	人	22,500	3,375	
R01012	とび工	0.290	人	23,600	6,844	
R01003	普通作業員	0.150	人	18,000	2,700	
M05048	パイプロハンマ(単体)[電動式・普通型] 60kW	0.190	供用日	21,400	4,066	
M04018	クローラークレーン[油圧駆動式クインチ・ラチェンギア型・排対型(1次)] 50~55t吊	0.190	供用日	60,900	11,571	
P34003	軽油 JIS1, 2号 ローリー	9.600	L	103	989	
R01021	運転手(特殊)	0.150	人	20,200	3,030	
Y00004	諸雑費 19	0.190		32,575	6,189	
	合計				38,764	算出数量 10.000 [各単位]
	単価		[各単位]		3,876	
Y00001	単位					
	*** S単- 37号 ***					
S18163	鋼鉄板引抜き		枚		10,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	パイプロハンマ工(鋼矢板・H形鋼引抜き) 4m以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分	鋼鉄板引抜				
	2)パイプロハンマ区分	電動式				
	3)引抜き長(m)	4m以下				
R01001	土木一般世話役	0.130	人	22,500	2,925	
R01012	とび工	0.260	人	23,600	6,136	
R01003	普通作業員	0.130	人	18,000	2,340	

事業名					
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
M05048	ﾊﾞｲﾌﾞﾛﾝﾏ(単体) [電動式・普通型] 60kw	0.170	供用日	21,400	3,638	
M04018	ｸﾛｰﾗｰﾙｰﾝ[油圧駆動式ｲﾝﾁ・ﾗｽﾞﾝﾌﾞ型・排対型(1次)] 50～55t吊	0.170	供用日	60,900	10,353	
P34003	軽油 J I S 1 . 2号 ローター	8.300	L	103	855	
R01021	運転手 (特殊)	0.130	人	20,200	2,626	
Y00004	諸雑費 19	0.190		28,873	5,486	
	合計				34,359	算出数量 10.000 [各単位]
	単価		[各単位]		3,436	
Y00001	単位					
	*** S単-38号 ***					
S19003	II鋼輸送費		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 10kmまで, 12m以内, 往復計上			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 使用単価区分	基本運賃(自動入力)				
	2) 運賃料金(円/ton)	2,400円				
	3) 製品長	12m以内				
	4) 運搬距離(片道)	10kmまで				
	5) 計上方法	往復計上				
	6) 積卸し計上区分	計上する(敷鉄板以外)				
	8) 積卸し区分(敷鉄板以外)	積込・取卸+積込・取卸				
	9) 冬期割増率(実数)	0.0				
	10) 深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	4,800	4,800	
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し+現場積込み・取卸し	1.000	ton	3,000	3,000	
	合計				7,800	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		7,800	
	*** S単-39号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 10kmまで, 12m以内, 往復計上			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 使用単価区分	基本運賃(自動入力)				
	2) 運賃料金(円/ton)	2,400円				
	3) 製品長	12m以内				
	4) 運搬距離(片道)	10kmまで				
	5) 計上方法	往復計上				
	6) 積卸し計上区分	計上する(敷鉄板)				
	7) 積卸し区分(敷鉄板)	基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸)				
	9) 冬期割増率(実数)	0.0				
	10) 深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	4,800	4,800	
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し+現場積込み・取卸し	1.000	ton	3,000	3,000	
	合計				7,800	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		7,800	
	*** S単-40号 ***					
S19021	刈払工(竹)		ha		1.000 日	歩A 当たり算出
	刈払工 チェンソー, 160.1~200			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 機械区分	チェンソー				
	2) 樹量区分(本・m/10a)	160.1~200				
R01001	土木一般世話役	0.300	人	22,500	6,750	
R01002	特殊作業員	1.000	人	20,400	20,400	
Y00004	諸雑費	0.060		27,150	1,629	
	合計				28,779	算出数量 0.013 ha

事業名					
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		ha		2,213,769	
	*** S単- 41号 ***					
S19021	刈払工 刈払工 チェーンソー, 0~40		ha		1,000 日	歩A 当たり算出
	1) 機械区分 2) 樹量区分(本・m/10a)	チェーンソー 0~40				冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
R01001	土木一般世話役	0.300	人	22,500	6,750	
R01002	特殊作業員	1.000	人	20,400	20,400	
Y00004	諸雑費	0.060		27,150	1,629	
	合 計				28,779	算出数量 0.068 ha
	単 価		ha		423,221	
	*** S単- 42号 ***					
S19021	刈払工 (果樹) 刈払工 チェーンソー, 0~40		ha		1,000 日	歩A 当たり算出
	1) 機械区分 2) 樹量区分(本・m/10a)	チェーンソー 0~40				冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
R01001	土木一般世話役	0.300	人	22,500	6,750	
R01002	特殊作業員	1.000	人	20,400	20,400	
Y00004	諸雑費	0.060		27,150	1,629	
	合 計				28,779	算出数量 0.068 ha
	単 価		ha		423,221	
	*** S単- 43号 ***					
S19022	集積工 集積工 樹木, 密生, 集積		ha		10,000 a	歩A 当たり算出
	1) 施工区分 2) 疎密区分 3) 作業区分	樹木 密生 集積				冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
R01001	土木一般世話役	0.300	人	22,500	6,750	
R01003	普通作業員	2.000	人	18,000	36,000	
	合 計				42,750	算出数量 10.000 a
	単 価		ha		427,500	
	*** S単- 44号 ***					
S19022	集積工 集積工 樹木, 中生, 集積		ha		10,000 a	歩A 当たり算出
	1) 施工区分 2) 疎密区分 3) 作業区分	樹木 中生 集積				冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
R01001	土木一般世話役	0.300	人	22,500	6,750	
R01003	普通作業員	1.700	人	18,000	30,600	
	合 計				37,350	算出数量 10.000 a
	単 価		ha		373,500	
	*** S単- 45号 ***					

事業名	
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂, オブカット, -, 無し, 無し, 50,000m3未満, -, -, -		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	オブカット				
	3) 岩質	-				
	4) 押土の有無	無し				
	5) 障害の有無	無し				
	6) 施工数量	50,000m3未満				
	7) 火薬使用	-				
	8) 破砕片除去の有無	-				
	9) 集積押土の有無	-				
	単 価		m3		190.2	
	*** S単- 46号 ***					
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂, 片切掘削, -, -, -, -, -, -		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	片切掘削				
	3) 岩質	-				
	4) 押土の有無	-				
	5) 障害の有無	-				
	6) 施工数量	-				
	7) 火薬使用	-				
	8) 破砕片除去の有無	-				
	9) 集積押土の有無	-				
	単 価		m3		948.1	
	*** S単- 47号 ***					
SA0101	根混じり土掘削 SP 掘削 土砂, オブカット, -, 無し, 無し, 50,000m3未満, -, -, -		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	オブカット				
	3) 岩質	-				
	4) 押土の有無	無し				
	5) 障害の有無	無し				
	6) 施工数量	50,000m3未満				
	7) 火薬使用	-				
	8) 破砕片除去の有無	-				
	9) 集積押土の有無	-				
	単 価		m3		190.2	
	*** S単- 48号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 土質	土砂				
	2) 作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		184.5	
	*** S単- 49号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	

事業名						
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)					

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準)				
	単 価		m3		876.7	
	*** S単- 50号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 平均施工幅1m以上2m未満				
	単 価		m3		244.1	
	*** S単- 51号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準以外)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準以外)				
	単 価		m3		1,409	
	*** S単- 52号 ***					
SA0102	コンクリート殻積込 SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 平均施工幅1m以上2m未満				
	単 価		m3		244.1	
	*** S単- 53号 ***					
SA0102	チップ材積込 SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		184.5	
	*** S単- 54号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		1,742	
	*** S単- 55号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	

事業名	
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)土質区分 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し				
	単 価		m3		259.8	
	*** S単- 56号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 自立式, 無し		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 自立式 無し				
	単 価		m3		313.8	
	*** S単- 57号 ***					
SA0105	SP 押土 (ルーズ) SP 押土 (ルーズ) 土砂		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質	土砂				
	単 価		m3		147.5	
	*** S単- 58号 ***					
SA0121	チップ材運搬 SP 土砂等運搬 標準, バックホ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 3.0km以下		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	標準 バックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3.0km以下				
	単 価		m3		642.8	
	*** S単- 59号 ***					
SA0121	根掘り土運搬 SP 土砂等運搬 標準, バックホ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 2.0km以下		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	標準 バックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 2.0km以下				
	単 価		m3		543.9	
	*** S単- 60号 ***					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 敷均し+締固め, -, 10,000m3未満, 無し		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工幅員 2)作業形態 3)土質 4)施工数量	4.0m以上 敷均し+締固め - 10,000m3未満				



事業名	
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30)工事(その2)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	5)障害の有無 6)長期割引単価区分	無し あり				
	単 価		m3		155.2	
	*** S単- 61号 ***					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, -		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)施工幅員 2)作業形態 3)土質 4)施工数量 5)障害の有無 6)長期割引単価区分	2.5m以上4.0m未満 - - - - なし				
	単 価		m3		648.8	
	*** S単- 62号 ***					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, -		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)施工幅員 2)作業形態 3)土質 4)施工数量 5)障害の有無 6)長期割引単価区分	2.5m以上4.0m未満 - - - - あり				
	単 価		m3		614.4	
	*** S単- 63号 ***					
SA0141	根混じり土運搬後の敷均し SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 敷均し+締固め, -, 10,000m3未満, 無し		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)施工幅員 2)作業形態 3)土質 4)施工数量 5)障害の有無 6)長期割引単価区分	4.0m以上 敷均し+締固め - 10,000m3未満 無し あり				
	単 価		m3		155.2	
	*** S単- 64号 ***					
SA0142	SP 路床盛土 SP 路床盛土 4.0m以上, 10,000m3未満, 無し		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)平均幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 10,000m3未満 無し あり				
	単 価		m3		233.2	
	*** S単- 65号 ***					
SA0142	SP 路床盛土 SP 路床盛土 2.5m以上4.0m未満, -, -		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)平均幅員 2)施工数量	2.5m以上4.0m未満 -				

事業名	
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	- なし				
	単 価		m3		684.8	
	*** S単-66号 ***					
SA0151	SP 基面整正 SP 基面整正 基面整正		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 整形区分	基面整正				
	単 価		m <sup>2</sup>		360	
	*** S単-67号 ***					
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 整形箇所 2) 法面締固めの有無 3) 現場制約の有無 4) 土質	盛土部 無し 無し 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土				
	単 価		m <sup>2</sup>		410.2	
	*** S単-68号 ***					
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 切土部, -, 無し, 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 整形箇所 2) 法面締固めの有無 3) 現場制約の有無 4) 土質	切土部 - 無し 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土				
	単 価		m <sup>2</sup>		782.7	
	*** S単-69号 ***					
SA0161	チップ材整地 SP 整地 敷均し (m <sup>2</sup> ), 標準		m <sup>3</sup>		1.000	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 作業区分 2) 敷均し作業内容	敷均し (m <sup>2</sup> ) 標準				
	単 価		m <sup>3</sup>		115.9	
	*** S単-70号 ***					
SA0221	SP 搬運搬 SP 搬運搬 舗装版破碎, 機械積込 (舗装版厚15cm以下), 無し, 11.5km以下		m <sup>3</sup>		1.000	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 搬発生作業 2) 積込工法区分 3) DID区間の有無 4) 運搬距離 (km)	舗装版破碎 機械積込 (舗装版厚15cm以下) 無し 11.5km以下				
	単 価		m <sup>3</sup>		3.021	
	*** S単-71号 ***					
SA0222	SP 舗装版破碎		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出

事業名	
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 舗装版破砕 コンクリート舗装版, 無し, 不要, 10cm以下, -, 有り			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 舗装版種別 2) 障害等の有無 3) 騒音振動対策 4) 舗装版厚 5) Co+As (カバ-) 舗装によるアスファルト舗装 6) 積込作業の有無	コンクリート舗装版 無し 不要 10cm以下 - 有り				
	単 価		m <sup>2</sup>		122.8	
	*** S単- 72号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石 SP 基礎砕石 7.5cm超12.5cm以下, 再生クワッツァン RC-40 40~0mm		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	1) 砕石の厚さ 2) 砕石の種類 3) 長期割引単価区分	7.5cm超12.5cm以下 再生クワッツァン RC-40 40~0mm あり		冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	単 価		m <sup>2</sup>		876.9	
	*** S単- 73号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石 SP 基礎砕石 12.5cm超17.5cm以下, 再生クワッツァン RC-40 40~0mm		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	1) 砕石の厚さ 2) 砕石の種類 3) 長期割引単価区分	12.5cm超17.5cm以下 再生クワッツァン RC-40 40~0mm あり		冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	単 価		m <sup>2</sup>		954.9	
	*** S単- 74号 ***					
SA0311	18-8-40BB (W/C=60%以下) SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 無し, -		m <sup>3</sup>		1.000 m <sup>3</sup>	歩A 当たり算出
	1) 構造物種別 2) 施工条件 3) 設計日打設量 4) 養生工の種類 5) 圧送管の追加延長 6) 現場内小運搬の有無 7) 打設高さ, 水平距離 8) コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下 - 一般養生 - 無し - 各種		冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	単 価		m <sup>3</sup>		23,100	
	*** S単- 75号 ***					
SA0311	18-8-40BB (W/C=60%以下) SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 無し, -		m <sup>3</sup>		1.000 m <sup>3</sup>	歩A 当たり算出
	1) 構造物種別 2) 施工条件 3) 設計日打設量 4) 養生工の種類 5) 圧送管の追加延長 6) 現場内小運搬の有無 7) 打設高さ, 水平距離 8) コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下 - 一般養生 - 無し - 各種		冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	単 価		m <sup>3</sup>		23,100	

事業名	
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-76号 ***					
SA0311	18-8-40BB (W/C=60%以下) SP コンクリート 小型構造物, 打設地上高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 無し, -		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正: なし 夏熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 構造物種別	小型構造物				
	2) 施工条件	打設地上高さ2m以下				
	3) 設計日打設量	-				
	4) 養生工の種類	一般養生				
	5) 圧送管の追加延長	-				
	6) 現場内小運搬の有無	無し				
	7) 打設高さ、水平距離	-				
	8) コンクリート規格	各種				
	単 価		m3		27,980	
	*** S単-77号 ***					
SA0311	18-8-40BB (W/C=60%以下) SP コンクリート 小型構造物, 打設地上高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 無し, -		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正: なし 夏熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 構造物種別	小型構造物				
	2) 施工条件	打設地上高さ2m以下				
	3) 設計日打設量	-				
	4) 養生工の種類	一般養生				
	5) 圧送管の追加延長	-				
	6) 現場内小運搬の有無	無し				
	7) 打設高さ、水平距離	-				
	8) コンクリート規格	各種				
	単 価		m3		27,980	
	*** S単-78号 ***					
SA0311	18-8-40BB (W/C=60%以下) SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 無し, -		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正: なし 夏熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 施工条件	打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下				
	3) 設計日打設量	-				
	4) 養生工の種類	一般養生				
	5) 圧送管の追加延長	-				
	6) 現場内小運搬の有無	無し				
	7) 打設高さ、水平距離	-				
	8) コンクリート規格	各種				
	単 価		m3		23,100	
	*** S単-79号 ***					
SA0311	18-8-25BB (W/C=60%) SP コンクリート 小型構造物, 打設地上高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 無し, -		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正: なし 夏熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 構造物種別	小型構造物				
	2) 施工条件	打設地上高さ2m以下				
	3) 設計日打設量	-				
	4) 養生工の種類	一般養生				
	5) 圧送管の追加延長	-				
	6) 現場内小運搬の有無	無し				
	7) 打設高さ、水平距離	-				
	8) コンクリート規格	各種				
	単 価		m3		27,980	
	*** S単-80号 ***					
SA0311	18-8-25BB (W/C=60%以下) SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下, 各種, -, 一般		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正: なし 夏熱帯補正: なし	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	

事業名	
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30)工事(その2)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	養生,-,無し,-			超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	1)構造物種別 2)施工条件 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管の追加延長 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平距離 8)コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下 - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m3		23,100	
	*** S単- 81号 ***					
SA0311	18-8-40BB (W/C=60%以下) SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,養生無し,-,無し,-		m3	冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	1,000 m3 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	歩A 当たり算出
	1)構造物種別 2)施工条件 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管の追加延長 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平距離 8)コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下 - 養生無し - 無し - 各種				
	単 価		m3		22,460	
	*** S単- 82号 ***					
SA0311	18-8-25BB (W/C=60%以下) SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-		m3	冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	1,000 m3 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	歩A 当たり算出
	1)構造物種別 2)施工条件 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管の追加延長 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平距離 8)コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下 - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m3		23,100	
	*** S単- 83号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート		m <sup>2</sup>	冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	1,000 m <sup>2</sup> 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	歩A 当たり算出
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価		m <sup>2</sup>		3,889	
	*** S単- 84号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,小型構造物		m <sup>2</sup>	冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	1,000 m <sup>2</sup> 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	歩A 当たり算出
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 小型構造物				
	単 価		m <sup>2</sup>		6,852	
	*** S単- 85号 ***					
SA0312	SP 型枠		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出

事業名						
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)					

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 型枠 一般型枠、鉄筋・無筋構造物			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m <sup>2</sup>		7,611	
	*** S単- 86号 ***					
SA0331	SP 目地板		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 目地板 目地板(滌青繊維質板)t=10mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 目地板の種類	目地板(滌青繊維質板)t=10mm				
	単 価		m <sup>2</sup>		634.4	
	*** S単- 87号 ***					
SA0331	SP 目地板		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 目地板の種類	目地板(ゴム発泡体)t=10mm				
	単 価		m <sup>2</sup>		1,744	
	*** S単- 88号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付, 50kg以上80kg以下, 無し			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 作業区分 2) 製品質量(kg/基) 3) 基礎碎石の有無	据付 50kg以上80kg以下 無し				
	単 価		基		804.8	
	*** S単- 89号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付, 80kgを超え400kg以下, 有り			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 作業区分 2) 製品質量(kg/基) 3) 基礎碎石の有無	据付 80kgを超え400kg以下 有り				
	単 価		基		3,188	
	*** S単- 90号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付, 800kgを超え1200kg以下, 有り			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 作業区分 2) 製品質量(kg/基) 3) 基礎碎石の有無	据付 800kgを超え1200kg以下 有り				
	単 価		基		7,755	

事業名	
工事名	岸和田丘陵地区A3区整備 (30)工事(その2)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 91号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 200mm, 外圧管1種			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)管径 3)規格	据付 200mm 外圧管1種				
	単 価		m		6.526	
	*** S単- 92号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 500mm, 外圧管1種			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)管径 3)規格	据付 500mm 外圧管1種				
	単 価		m		13.860	
	*** S単- 93号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 600mm, 外圧管1種			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)管径 3)規格	据付 600mm 外圧管1種				
	単 価		m		17.220	
	*** S単- 94号 ***					
SA0706	重圧管敷設		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 800mm, 各種			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)管径 3)規格	据付 800mm 各種				
	単 価		m		32.920	
	*** S単- 95号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 900mm, 外圧管1種			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)管径 3)規格	据付 900mm 外圧管1種				
	単 価		m		32.520	
	*** S単- 96号 ***					
SA0706	重圧管敷設		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 900mm, 各種			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	

事業名	
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)管径 3)規格	振付 900mm 各種				
	単 価		m		37.790	
	*** S単- 97号 ***					
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部)		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 125mm超175mm以下,再生クッキーラン RC-40			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)平均厚さ 2)材料	125mm超175mm以下 再生クッキーラン RC-40				
	単 価		m <sup>2</sup>		422.7	



事業名	
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-1号 ***					
T00001	埋戻		m3		1,000	歩A 当たり算出
	B<2.5m					
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	184.5	185	S単 48号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton	1.000	m3	491	491	S単 7号
	合計				676	算出数量 1,000 m3
	単価		m3		676	
	*** T単-2号 ***					
T00002	埋戻		m3		1,000	歩A 当たり算出
	2.5m≤B<4.0m					
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	184.5	185	S単 48号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,-	1.000	m3	614.4	614	S単 62号
	合計				799	算出数量 1,000 m3
	単価		m3		799	
	*** T単-3号 ***					
T00003	埋戻		m3		1,000	歩A 当たり算出
	4.0m≤B					
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	184.5	185	S単 48号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,敷均し+締固め,-,10,000m3未満,無し	1.000	m3	155.2	155	S単 60号
	合計				340	算出数量 1,000 m3
	単価		m3		340	
	*** T単-4号 ***					
T00004	埋戻		m3		1,000	歩A 当たり算出
	構造物周辺					
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	184.5	185	S単 48号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	1.000	m3	1,673	1,673	S単 5号
	合計				1,858	算出数量 1,000 m3
	単価		m3		1,858	
	*** T単-5号 ***					
T00005	天端コンクリート工		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0311	18-8-25BB(W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	0.700	m3	23,100	16,170	S単 80号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.600	m <sup>2</sup>	7,611	12,178	S単 85号
SA0331	SP 目地板 目地板(澁青繊維質板)t=10mm	0.068	m <sup>2</sup>	634.4	43	S単 86号
	合計				28,391	算出数量 10,000 m
	単価		m		2,839	
	*** T単-6号 ***					

事業名					
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00006	基礎コンクリート工		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0311	18-8-40BB (W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下, 各種, -, 養生無し, -, 無し, -	0.800	m3	22,460	17,968	S単 81号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	3.500	m <sup>2</sup>	7,611	26,639	S単 85号
SA0331	SP 目地板 目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	0.083	m <sup>2</sup>	634.4	53	S単 86号
SA0311	18-8-25BB (W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 無し, -	6.300	m3	23,100	145,530	S単 82号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	2.000	m <sup>2</sup>	3,889	7,778	S単 83号
	合計				197,968	算出数量 10,000 m
	単価		m		19,797	
	*** T単-7号 ***					
T00007	コンクリート舗装工(人力)		m <sup>2</sup>		100,000	歩A 当たり算出
J02129	生コンクリート(高炉B) 18N/mm <sup>2</sup> 8cm 25(20)mm (W/C=60%以下)	12.700	m3	16,300	207,010	[1]
S02115	土木一般世話役	0.500	人	22,500	11,250	S単 13号 [2]
S02115	特殊作業員	1.100	人	20,400	22,440	S単 14号 [3]
S02115	普通作業員	2.100	人	18,000	37,800	S単 15号 [4]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ((2)+[3]+[4])	0.020		71,490	1,430	
S03017	養生 一般養生, 小型構造物	12.700	m3	1,478	18,771	S単 18号 [5]
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	9.700	m <sup>2</sup>	3,889	37,723	S単 83号 [6]
SA0331	SP 目地板 目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m <sup>2</sup>	634.4	634	S単 86号 [7]
P24044	鉄筋金網 D6×100×100	100.000	m <sup>2</sup>	617	61,700	[8]
	合計				398,758	算出数量 100,000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		3,988	
	*** T単-8号 ***					
T00008	進入路工		箇所		10,000	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土	12.000	m <sup>2</sup>	410.2	4,922	S単 67号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻, 3.0~4.0ton	18.500	m3	351	6,494	S単 6号
	合計				11,416	算出数量 10,000 箇所
	単価		箇所		1,142	
	*** T単-9号 ***					
T00009	進入路工		箇所		10,000	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土	118.900	m <sup>2</sup>	410.2	48,773	S単 67号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻, 3.0~4.0ton	58.400	m3	351	20,498	S単 6号
	合計				69,271	算出数量 10,000 箇所
	単価		箇所		6,927	

事業名						
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-10号 ***					
T00010	進入路工		箇所		10.000	歩A 当たり算出
SA0152	A, w=5.5m SP 法面整形					
S01082	盛土部, 無し, 無し, 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土 締固工(振動ロー締固め2.5m未満)	12.000	m <sup>2</sup>	410.2	4,922	S単 67号
	築堤・埋戻, 3.0~4.0ton	33.900	m <sup>3</sup>	351	11,899	S単 6号
	合計				16,821	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		1,682	
	*** T単-11号 ***					
T00011	ベンチフリューム布設		m		10.000	歩A 当たり算出
SA0103	BF450 SP 床掘り					
SA0102	土砂, 上記以外(小規模), -,-	3.000	m <sup>3</sup>	1,742	5,226	S単 54号
S01041	SP 積込(ルーズ)					
S01041	土砂, 小規模(標準)	1.000	m <sup>3</sup>	876.7	877	S単 49号
S05801	人力土工(盛土・埋戻)					
S05801	振動コンパクタ(1), 砂・砂質土	1.000	m <sup>3</sup>	1,673	1,673	S単 5号
P96019	排水構築物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価, U型側溝, -,-,-, 基礎砕石なし,	10.000	m	2,639	26,390	S単 19号
	合計				82,266	算出数量 10.000 m
	単価		m		8,227	
	*** T単-12号 ***					
T00013	ベンチフリューム布設		m		10.000	歩A 当たり算出
SA0103	BF550 SP 床掘り					
SA0102	土砂, 上記以外(小規模), -,-	4.000	m <sup>3</sup>	1,742	6,968	S単 54号
S01041	SP 積込(ルーズ)					
S01041	土砂, 小規模(標準)	1.000	m <sup>3</sup>	876.7	877	S単 49号
S05801	人力土工(盛土・埋戻)					
S05801	振動コンパクタ(1), 砂・砂質土	1.000	m <sup>3</sup>	1,673	1,673	S単 5号
P96021	排水構築物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価, U型側溝, -,-,-, 基礎砕石なし,	10.000	m	2,639	26,390	S単 19号
	合計				101,908	算出数量 10.000 m
	単価		m		10,191	
	*** T単-13号 ***					
T00014	ベンチフリューム布設		m		10.000	歩A 当たり算出
SA0103	BF250 SP 床掘り					
SA0102	土砂, 上記以外(小規模), -,-	1.000	m <sup>3</sup>	1,742	1,742	S単 54号
S01041	SP 積込(ルーズ)					
S01041	土砂, 小規模(標準)	1.000	m <sup>3</sup>	876.7	877	S単 49号
S05801	人力土工(盛土・埋戻)					
S05801	振動コンパクタ(1), 砂・砂質土	1.000	m <sup>3</sup>	1,673	1,673	S単 5号
P96015	排水構築物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価, U型側溝, -,-,-, 基礎砕石なし,	10.000	m	2,639	26,390	S単 19号
	合計				53,382	算出数量 10.000 m
	単価		m		5,338	

事業名	
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** 丁単- 14号 ***						
T00015	ベンチフリューム布設		m		10,000	歩A 当たり算出
	BF300					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-	1,000	m <sup>3</sup>	1,742	1,742	S単 54号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	1,000	m <sup>3</sup>	876.7	877	S単 49号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I), 砂・砂質土	1,000	m <sup>3</sup>	1,673	1,673	S単 5号
S05801	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価, U型側溝, -,-,-, 基礎砕石なし,	10,000	m	2,639	26,390	S単 19号
P96016	ベンチフリューム 300型 L=2m	5,000	本	5,350	26,750	
合 計					57,432	算出数量 10,000 m
単 価					5,743	
*** 丁単- 15号 ***						
T00018	一筆排水工		箇所		10,000	歩A 当たり算出
	B-30					
P96001	角落しブロック 180×400×600 制水板含	10,000	個	6,140	61,400	
P96002	吐口ブロック 400×450×480	10,000	個	5,840	58,400	
P96004	吐口プレート 30型	10,000	個	2,840	28,400	
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付, 50kg以上80kg以下, 無し	10,000	基	804.8	8,048	S単 88号
合 計					156,248	算出数量 10,000 箇所
単 価					15,625	
*** 丁単- 16号 ***						
T00019	各筆排水工		m		10,000	歩A 当たり算出
	Aタイプ, VUφ200					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-	6,000	m <sup>3</sup>	1,742	10,452	S単 54号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	6,000	m <sup>3</sup>	876.7	5,260	S単 49号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I), 砂・砂質土	6,000	m <sup>3</sup>	1,673	10,038	S単 5号
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 直管(両差し口), 200mm	10,000	m	2,306	23,060	S単 22号
合 計					48,810	算出数量 10,000 m
単 価					4,881	
*** 丁単- 17号 ***						
T00020	各筆排水工		m		10,000	歩A 当たり算出
	Bタイプ, HPφ200					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-	6,000	m <sup>3</sup>	1,742	10,452	S単 54号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	6,000	m <sup>3</sup>	876.7	5,260	S単 49号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I), 砂・砂質土	6,000	m <sup>3</sup>	1,673	10,038	S単 5号
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 200mm, 外圧管1種	10,000	m	6,526	65,260	S単 91号
合 計					91,010	算出数量 10,000 m
単 価					9,101	

事業名	
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-18号 ***					
T00021	張コンクリート		m		10.000	歩A 当たり算出
	ステップ300					
SA0103	SP 床掘り					
	土砂, 上記以外(小規模), -,-	0.300	m3	1,742	523	S単 54号
SA0311	18-8-25BB (W/C=60%)					
	小型構造物, 打設地上高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 無し, -	0.300	m3	27,980	8,394	S単 79号
SA0331	SP 目地板					
	目地板(ゴム発泡体)t=10mm	0.100	m <sup>2</sup>	1,744	174	S単 87号
	合計				9,091	算出数量 10.000 m
	単価		m		909	
	*** T単-19号 ***					
T00022	張ブロック工		m		10.000	歩A 当たり算出
	ステップ幅 W=300					
S02024	張ブロック工(空張)					
	厚さ12cm	5.000	m <sup>2</sup>	6,164	30,820	S単 9号
SA0301	SP 基礎砕石					
	7.5cm超12.5cm以下, 再生クラッシュ RC-40 40~0mm	0.500	m <sup>2</sup>	876.9	438	S単 72号
SA0312	SP 型枠					
	一般型枠, 均しコンクリート	0.150	m <sup>2</sup>	3,889	583	S単 83号
SA0311	18-8-40BB (W/C=60%以下)					
	無筋・鉄筋構造物, 打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 無し, -	0.310	m3	23,100	7,161	S単 75号
	合計				39,002	算出数量 10.000 m
	単価		m		3,900	
	*** T単-20号 ***					
T00023	一筆排水工		箇所		10.000	歩A 箇所当たり算出
	B-20					
P96001	角落しブロック					
	180×400×600 制水板含	10.000	個	6,140	61,400	
P96002	吐口ブロック					
	400×450×480	10.000	個	5,840	58,400	
P96003	吐口プレート					
	20型	10.000	個	2,660	26,600	
SA0551	SP コンクリート分水槽据付					
	据付, 50kg以上80kg以下, 無し	10.000	基	804.8	8,048	S単 88号
	合計				154,448	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		15,445	
	*** T単-21号 ***					
T00024	張パネル工		箇所		10.000	歩A 箇所当たり算出
	ステップ幅 W=200					
S02024	張ブロック工(空張)					
	厚さ12cm	5.000	m <sup>2</sup>	6,021	30,105	S単 8号
SA0311	18-8-40BB (W/C=60%以下)					
	無筋・鉄筋構造物, 打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 無し, -	0.200	m3	23,100	4,620	S単 74号
SA0312	SP 型枠					
	一般型枠, 均しコンクリート	0.400	m <sup>2</sup>	3,889	1,556	S単 83号
	合計				36,281	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		3,628	
	*** T単-22号 ***					
T00025	張パネル工		箇所		10.000	歩A 箇所当たり算出
	ステップ幅 W=300					

事業名						
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02024	張7'ロッキ工(空張) 厚さ12cm	5.000	m <sup>2</sup>	6,021	30,105	S単 8号
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	0.300	m <sup>3</sup>	23,100	6,930	S単 75号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.600	m <sup>2</sup>	3,889	2,333	S単 83号
	合計				39,368	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		3,937	
	*** T単- 23号 ***					
T00026	二次製品柵 600型		箇所		10,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),--	10.000	m <sup>3</sup>	1,742	17,420	S単 54号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,80kgを超え400kg以下,有り	10.000	基	3,188	31,880	S単 89号
P96008	二次製品柵 600型、分水柵	10.000	個	14,100	141,000	
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	5.000	m <sup>3</sup>	876.7	4,384	S単 49号
S01041	人工土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	5.000	m <sup>3</sup>	1,673	8,365	S単 5号
	合計				203,049	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		20,305	
	*** T単- 24号 ***					
T00027	二次製品柵 1050型		箇所		10,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),--	31.000	m <sup>3</sup>	1,742	54,002	S単 54号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,800kgを超え1200kg以下,有り	10.000	基	7,755	77,550	S単 90号
P96006	二次製品柵 1050型、分水柵	10.000	個	54,700	547,000	
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	15.000	m <sup>3</sup>	876.7	13,151	S単 49号
S01041	人工土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	15.000	m <sup>3</sup>	1,673	25,095	S単 5号
	合計				716,798	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		71,680	
	*** T単- 25号 ***					
T00028	静水池用フリューム布設 H900×A500×L4000		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),--	6.900	m <sup>3</sup>	1,742	12,020	S単 54号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	4.300	m <sup>3</sup>	876.7	3,770	S単 49号
S01041	人工土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	4.300	m <sup>3</sup>	1,673	7,194	S単 5号
S05801	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価,U型側溝,-,-,-,基礎碎石なし,-	4.000	m	2,639	10,556	S単 19号
PQ4316	排水フリューム 900×500×2000	2.000	本	30,100	60,200	
	合計				93,740	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		93,740	
	*** T単- 26号 ***					
T00029	屈曲工		箇所		1,000	歩A 当たり算出

事業名	
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0312	BF250 SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	0.600	m <sup>2</sup>	6,852	4,111	S 単 84号
SA0311	18-8-40BB (W/C=60%以下) 小型構造物, 打設地上高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 無し, -	0.090	m <sup>3</sup>	27,980	2,518	S 単 77号
	合計				6,629	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		6,629	
	*** T単- 27号 ***					
T00030	屈曲工		箇所		1,000	歩A 箇所 当たり算出
SA0312	BF450 SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.200	m <sup>2</sup>	6,852	8,222	S 単 84号
SA0311	18-8-40BB (W/C=60%以下) 小型構造物, 打設地上高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 無し, -	0.210	m <sup>3</sup>	27,980	5,876	S 単 77号
	合計				14,098	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		14,098	
	*** T単- 28号 ***					
T00031	屈曲工		箇所		1,000	歩A 箇所 当たり算出
SA0312	BF550 SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.700	m <sup>2</sup>	6,852	11,648	S 単 84号
SA0311	18-8-40BB (W/C=60%以下) 小型構造物, 打設地上高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 無し, -	0.340	m <sup>3</sup>	27,980	9,513	S 単 77号
	合計				21,161	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		21,161	
	*** T単- 29号 ***					
T00032	小段排水工		m		10,000	歩A m 当たり算出
SA0103	U240 SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-	3.200	m <sup>3</sup>	1,742	5,574	S 単 54号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準以外)	1.100	m <sup>3</sup>	1,409	1,550	S 単 51号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I), 砂・砂質土	1.100	m <sup>3</sup>	1,673	1,840	S 単 5号
S05801	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価, U型側溝, -, 法面小段面, -, 基礎碎石なし	10.000	m	3,325	33,250	S 単 20号
P12004	鉄筋コンクリートU形 240 長600mm	16.500	個	850	14,025	
SA0311	18-8-25BB (W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 無し, -	1.000	m <sup>3</sup>	23,100	23,100	S 単 80号
SA0331	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体) t=10mm	0.100	m <sup>2</sup>	1,744	174	S 単 87号
	合計				79,513	算出数量 10.000 m
	単価		m		7,951	
	*** T単- 30号 ***					
T00033	仮囲い設置工		m		10,000	歩A m 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.280	人	22,500	6,300	S 単 13号
S02115	普通作業員	1.430	人	18,000	25,740	S 単 15号
Y00004	雑品	0.100		32,040	3,204	

事業名						
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
P96012	仮囲い仮設材損料 10m当たり	240.000	供用日	147	35,280	
	合計				70,524	算出数量 10.000 m
	単価		m		7,052	
	*** 丁単- 31号 ***					
T00034	HP管布設工		m		10,000	歩A 当たり算出
	φ500					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), --	19.000	m3	1,742	33,098	S単 54号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	16.000	m3	876.7	14,027	S単 49号
S01041	人工土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(1), 砂・砂質土	16.000	m3	1,673	26,768	S単 5号
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 掘付, 500mm, 外圧管1種	10.000	m	13,860	138,600	S単 92号 算出数量 10.000 m
	合計				212,493	
	単価		m		21,249	
	*** 丁単- 32号 ***					
T00035	張ブロック工		m		10,000	歩A 当たり算出
	樹部 W=200					
S02024	張ブロック工(空張) 厚さ12cm	5.000	m <sup>2</sup>	6,164	30,820	S単 9号
SA0301	SP 基礎碎石 7.5cm超12.5cm以下, 再生クラッシュ RC-40 40~0mm	0.500	m <sup>3</sup>	876.9	438	S単 72号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	0.150	m <sup>2</sup>	3,889	583	S単 83号
SA0311	18-8-40BB (W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下, 各種, --, 一般養生, --, 無し, --	0.220	m3	23,100	5,082	S単 74号
	合計				36,923	算出数量 10.000 m
	単価		m		3,692	
	*** 丁単- 33号 ***					
T00036	HP管布設工		m		10,000	歩A 当たり算出
	φ900, 180° 基礎					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), --	48.000	m3	1,742	83,616	S単 54号
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cm超17.5cm以下, 再生クラッシュ RC-40 40~0mm	15.000	m <sup>3</sup>	954.9	14,324	S単 73号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	15.000	m <sup>2</sup>	3,889	58,335	S単 83号
SA0311	18-8-40BB (W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下, 各種, --, 一般養生, --, 無し, --	5.420	m3	23,100	125,202	S単 78号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	32.000	m3	876.7	28,054	S単 49号
S01041	人工土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(1), 砂・砂質土	32.000	m3	1,673	53,536	S単 5号
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 掘付, 900mm, 外圧管1種	10.000	m	32,520	325,200	S単 95号 算出数量 10.000 m
	合計				688,267	
	単価		m		68,827	
	*** 丁単- 34号 ***					
T00037	HP管布設工		m		10,000	歩A 当たり算出
	φ600					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), --	20.000	m3	1,742	34,840	S単 54号



事業名						
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	16.000	m <sup>3</sup>	876.7	14,027	S単 49号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクト(1),砂・砂質土	16.000	m <sup>3</sup>	1,673	26,768	S単 5号
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付,600mm,外圧管1種	10.000	m	17,220	172,200	S単 93号 算出数量 10.000 m
	合計				247,835	
	単価		m		24,784	
	*** T単- 35号 ***					
T00038	重圧管敷設 φ800		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),--	26.000	m <sup>3</sup>	1,742	45,292	S単 54号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	19.000	m <sup>3</sup>	876.7	16,657	S単 49号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクト(1),砂・砂質土	19.000	m <sup>3</sup>	1,673	31,787	S単 5号
SA0706	重圧管敷設 据付,800mm,各種	10.000	m	32,920	329,200	S単 94号 算出数量 10.000 m
	合計				422,936	
	単価		m		42,294	
	*** T単- 36号 ***					
T00039	重圧管敷設 φ900		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),--	29.000	m <sup>3</sup>	1,742	50,518	S単 54号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	21.000	m <sup>3</sup>	876.7	18,411	S単 49号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクト(1),砂・砂質土	21.000	m <sup>3</sup>	1,673	35,133	S単 5号
SA0706	重圧管敷設 据付,900mm,各種	10.000	m	37,790	377,900	S単 96号 算出数量 10.000 m
	合計				481,962	
	単価		m		48,196	
	*** T単- 37号 ***					
T00040	取付水路工 BF300-HP600		箇所		10,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),--	5.000	m <sup>3</sup>	1,742	8,710	S単 54号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	13.400	m <sup>2</sup>	7,611	101,987	S単 85号
SA0311	18-8-40BB (W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下,各種,一般養生,無し,-	2.000	m <sup>3</sup>	23,100	46,200	S単 74号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	3.000	m <sup>3</sup>	876.7	2,630	S単 49号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクト(1),砂・砂質土	3.000	m <sup>3</sup>	1,673	5,019	S単 5号 算出数量 10.000 箇所
	合計				164,546	
	単価		箇所		16,455	
	*** T単- 38号 ***					
T00041	取付水路工 BF250-HP500		箇所		10,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),--	5.000	m <sup>3</sup>	1,742	8,710	S単 54号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	12.200	m <sup>2</sup>	7,611	92,854	S単 85号

事業名						
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	1.800	m3	23,100	41,580	S単 74号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	3.000	m3	876.7	2,630	S単 49号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクト(1),砂・砂質土	3.000	m3	1,673	5,019	S単 5号
	合計				150,793	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		15,079	
	*** 丁単- 39号 ***					
T00042	取付水路工		箇所		10.000	歩A 当たり算出
	BF450-HP800					
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),--	8.000	m3	1,742	13,936	S単 54号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	17.800	m <sup>2</sup>	7,611	135,476	S単 85号
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	2.700	m3	23,100	62,370	S単 74号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	4.000	m3	876.7	3,507	S単 49号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクト(1),砂・砂質土	4.000	m3	1,673	6,692	S単 5号
	合計				221,981	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		22,198	
	*** 丁単- 40号 ***					
T00043	取付水路工		箇所		10.000	歩A 当たり算出
	BF550-HP900					
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),--	10.000	m3	1,742	17,420	S単 54号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	20.500	m <sup>2</sup>	7,611	156,026	S単 85号
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	3.100	m3	23,100	71,610	S単 74号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	4.000	m3	876.7	3,507	S単 49号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクト(1),砂・砂質土	4.000	m3	1,673	6,692	S単 5号
	合計				255,255	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		25,526	
	*** 丁単- 41号 ***					
T00044	張ブロック工		m		10.000	歩A 当たり算出
	ステップ幅 W=200					
S02024	張ブロック工(空張) 厚さ12cm	5.000	m <sup>2</sup>	6,164	30,820	S単 9号
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cm超12.5cm以下,再生クラッシュ RC-40 40~0mm	0.500	m <sup>2</sup>	876.9	438	S単 72号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.150	m <sup>2</sup>	3,889	583	S単 83号
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	0.220	m3	23,100	5,082	S単 74号
	合計				36,923	算出数量 10.000 m
	単価		m		3,692	
	*** 丁単- 42号 ***					

事業名	
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00045	コンクリートブロック積工		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
P96010	コンクリートブロック積工	0.950	m <sup>2</sup>	14,870	14,127	
JF0063	生コンクリート (高炉B種) 18N/mm <sup>2</sup> 8cm 40mm(W/C=60%以下)	0.220	m <sup>3</sup>	16,300	3,586	
	合計				17,713	算出数量 1.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		17,713	
	*** T単- 43号 ***					
T00046	角落ブロック		箇所		10,000	歩A 当たり算出
P96001	角落しブロック 180×400×600 制水板含	10.000	個	6,140	61,400	
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付, 50kg以上80kg以下, 無し	10.000	基	804.8	8,048	S単 88号 算出数量 10.000 箇所
	合計				69,448	
	単価		箇所		6,945	
	*** T単- 44号 ***					
T00047	現場打樹		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	1650×1400×1200					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し	22.100	m <sup>3</sup>	259.8	5,742	S単 55号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	16.300	m <sup>3</sup>	244.1	3,979	S単 50号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(1), 砂・砂質土	16.300	m <sup>3</sup>	1,673	27,270	S単 5号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	4.500	m <sup>2</sup>	360	1,620	S単 66号
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cm超17.5cm以下, 再生クラッシュ RC-40 40~0mm	4.500	m <sup>2</sup>	954.9	4,297	S単 73号
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下) 小型構造物, 打設地上高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 無し, -	2.000	m <sup>3</sup>	27,980	55,960	S単 76号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	16.500	m <sup>2</sup>	6,852	113,058	S単 84号 算出数量 1.000 箇所
	合計				211,926	
	単価		箇所		211,926	
	*** T単- 45号 ***					
T00048	現場打樹		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	1750×1500×1300					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し	25.600	m <sup>3</sup>	259.8	6,651	S単 55号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	18.700	m <sup>3</sup>	244.1	4,565	S単 50号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(1), 砂・砂質土	18.700	m <sup>3</sup>	1,673	31,285	S単 5号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	4.900	m <sup>2</sup>	360	1,764	S単 66号
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cm超17.5cm以下, 再生クラッシュ RC-40 40~0mm	4.900	m <sup>2</sup>	954.9	4,679	S単 73号
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下) 小型構造物, 打設地上高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 無し, -	2.100	m <sup>3</sup>	27,980	58,758	S単 76号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	17.600	m <sup>2</sup>	6,852	120,595	S単 84号 算出数量 1.000 箇所
	合計				228,297	
	単価		箇所		228,297	